

# COMUNE DI CANALE MONTERANO

Città Metropolitana di Roma Capitale



SOTTOMISURA 7.6 - OPERAZIONE 7.6.1 "Studi e investimenti finalizzati alla tutela dell'ambiente e del patrimonio culturale e alla conservazione della biodiversità"

## PROGETTO ESECUTIVO

Realizzazione di una recinzione a protezione dell'ontaneta

## COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

**Dicembre 2021**

Elaborati:

Unico

### COMMITTENTE:

Comune di Canale Monterano  
Sede: Piazza del Campo 9, Canale Monterano (RM)  
CUAA: 80225790585

Comune di Canale Monterano  
Piazza del Campo 9

### I TECNICI:

L.A. Genesis S.r.l.  
Dott. Agr. Alain Ascarelli  
Dott. Agr. Alessio Quattrucci  
Thomas Pardo

**L.A. Genesis S.r.l.**

Via Po 12, 00198 Roma - P.Iva e C.F. 09364201005  
Tel. e fax: 06 45476125 - email: [info@lagenesis.it](mailto:info@lagenesis.it)

# COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Lavori per la realizzazione di una recinzione in pali di legno

**COMMITTENTE:** Comune di Canale Monterano

Data, 22/12/2021

**IL TECNICO**

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
	<b>Lavori per la recinzione (Cat 1)</b>							
1 H.02.07	Recinzione per il pascolo con filagne di legno con pali a 2 mt, a 3 filagne (compresa maodopera)					502,44		
	SOMMANO m					502,44	14,00	7'034,10
2 E.03.14	Cancelli in legno di castagno o altra essenza forte, ad una o più partite, completi di telaio, ferramenta e serramenta, mano di minio, compreso ogni altro onere per rivestimento in rete metallica o corda spinosa, in opera.		3,50		1,500	5,25		
	SOMMANO m²					5,25	27,79	145,90
3 NP1	Bacheca bifacciale in legno.Fornitura in opera di bacheca costituita da: - montante in legno bilama avente sezione in cm 9x9 con spigoli arrotondati R 1cm; - traversi di sostegno a ... La bacheca sarà ancorata a terra e quanto altro occorre per dare il lavoro compiuto a regola d'arte.					2,00		
	SOMMANO a corpo					2,00	1'500,00	3'000,00
	<b>Costi per la sicurezza (Cat 2)</b>							
4 s.1.04.1.08.a	Cartelli riportanti indicazioni associate di avvertimento, divieto e prescrizione, conformi al D.Lgs 81/08, in lamiera di alluminio 5/10, con pellicola adesiva rifrangente; costo di utilizzo per mese o frazione. 125 x 185 mm.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	0,13	0,26
5 s.1.01.2.22.b	Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in opera e successivo smontaggio a fine lavori, ... o e smaltimento rifiuti speciali. Per ogni mese o frazione di mese successivo. nolo per ogni mese successivo o frazione.					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	130,00	130,00
6 s.1.04.4.01	Kit leva schegge in valigetta contenente 1 matita levaschegge Professional, 1 specchio, 1 lente d'ingrandimento, 1 flacone di soluzione sterile salina 130 ml con tappo oculare, 1 bicchierino oculare, 1 pinza levaschegge inox 11,5 cm, 2 buste garza sterile 18 x 40 cm.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	26,00	52,00
7 s.1.04.4.02	Kit lava occhi in valigetta contenente 1 soluzione neutra sterile per lavaggio oculare 250 ml., 1 soluzione salina 500 ml., 1 tappo oculare, 2 compresse oculari, 2 buste garza idrofila sterile, 1 paio di forbici lister, 1 rotolo cerotto tnt m 5x1,25 cm, 1 pacco di fazzoletti di carta,							
	<b>A RIPORTARE</b>							10'362,26



